
 

 

ЛІЦЕЙ  № 261  ДАРНИЦЬКОГО  РАЙОНУ  М. КИЄВА 
 

Н А К А З 

 

 

04.09.2025                                                                                                       № 220 
 

Про створення команди  

психолого-педагогічного супроводу  

дітей з особливими освітніми потребами 
 

Відповідно до ст. 20 Закону України «Про освіту», керуючись наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08.06.2018 року № 609 «Про 

затвердження Примірного положення про команду психолого-педагогічного 

супроводу дитини з особливими освітніми потребами в закладі загальної 

середньої та дошкільної освіти» зі змінами (наказ МОН України №787           

від 29.05.2025), на підставі рекомендацій інклюзивно-ресурсного центру №2 

Дарницького району м. Києва, з метою створення оптимальних умов для 

навчання дітей з особливими освітніми потребами з урахуванням їх 

індивідуальних потреб та можливостей, забезпечення психолого-

педагогічного супроводу дітей з особливими освітніми потребами в класі з 

інклюзивним навчанням,  
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Створити команди психолого-педагогічного супроводу дітей з особливими 

освітніми потребами (далі Команда супроводу). 

2. Затвердити персональний склад Команди супроводу (додатки 1-11). 

3. Призначити керівниками Команд супроводу дітей з ООП, заступників 

директора з навчально-виховної роботи Бабич Н.М. (3-4 класи), Савінову С.В. 

(5-7 класи), покласти на них відповідальність за виконання завдань, 

визначених для Команди та розподіл функцій між її учасниками, організацію 

діяльності відповідно до Положення про команду психолого-педагогічного 

супроводу дитини з особливими освітніми потребами в ліцеї (додаток 12). 
 

4. Членам Команди супроводу: 
 

4.1. Розробити та затвердити план заходів щодо сприяння організації 

роботи з учнями з особливими освітніми потребами. 

До 12.09.2025 

4.2. Скласти індивідуальні програми розвитку дітей з особливими 

освітніми потребами та погодити з батьками дитини. 

До 26.09.2025 

4.3. Сформувати та узгодити з батьками розклад корекційно-розвиткових 

занять дітей з особливими освітніми потребами. 

До 19.09.2025 

 

 



4.4. Проводити засідання Команди супроводу не менше трьох разів 

протягом навчального року. 

4.5. Членам Команди супроводу дітей з ООП забезпечити співпрацю з 

ІРЦ із питань надання корекційно-розвиткових послуг та методичного 

забезпечення її діяльності. 

 Протягом навчального року 
 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

  

 

Директор                                                        Світлана НЕБОЖ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


